16-02-2024 22:18:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato dos solicitantes, neste local está a Escola de Música e a depressão existente, traz transtornos
para os motoristas, já que o desnível na via é grande, muitas vezes assustando os que não tem conhecimento deste
afundamento no local.Outro agravante é  o acúmulo  de água, proveniente da limpeza das residências. Isto posto, eles
solicitam uma operação tapa buracos para nivelar a área e com isto trazer mais segurança para a população.

solicitação de estudos técnicos que possibilitem a operação tapa buracos no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA JURITIS, 1315, CIDADE JARDIM, 38.412-213, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21266/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total